
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr  32/IX/2025 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY BARDO 

z dnia 06.03.2025 r. 

 

w sprawie likwidacji drogi wewnętrznej. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. 2024 poz. 1465 ze zm.), § 3 ust. 3  Uchwały nr XX/125/08 Rady Miejskiej w Bardzie 

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo zarządza, co następuje: 

 

§1. Likwiduje się część drogi wewnętrznej ogólnodostępnej w Opolnicy, stanowiącej własność 

Gminy Bardo, o nr ewidencji gruntów 376/1 obręb Opolnica, o pow. 0,0414 ha w związku z 

zamiarem jej sprzedaży. 

 

§2. Zlikwidowana droga gminna przejmuje nową funkcję (jak w tabeli) 

 

Stan dotychczasowy Stan nowy 

droga wewnętrzna-ogólnodostępna 376,  

o pow. 0,2100 ha 

dz. nr 376/1 o pow. 0,0414 ha 

 

§3. Pozostała część drogi gminnej przejmuje nowy numer i powierzchnię (jak w tabeli). 

 

Stan dotychczasowy Stan nowy 

droga wewnętrzna-ogólnodostępna 376,  

o pow. 0,2100 ha 

droga  wewnętrzna-ogólnodostępna 

działka nr 376/2 o pow. 0,1700 ha 

 

§4.Wykonanie zarządzenia zleca się kierownikowi Referatu Komunalnego. 

 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 06.03.2025 roku. 
 

 

(-) Marta Ptasińska  
Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

 

 

 

 

 

 

 


